
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Společnost  
Tvůj JOB s.r.o., Sídlo: Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město 110 00, IČO: 19183003 
vydává tyto všeobecné obchodní podmínky pro podnikatele („VOP“), které upravují smluvní 
vztahy s podnikateli, do nichž Tvůj JOB s.r.o. vstupuje v souvislos\ s užíváním poskytnuté 
databáze a webové aplikace jobinjob.cz nebo poskytování Služeb Klientům jak jsou tyto 
pojmy definovány níže. 

1. Smluvní vztah mezi Tvůj Job s.r.o. a Klientem se též řídí: 
(a) těmito VOP, jejichž znění je dostupné na jobinjob.cz 
(b) podmínkami zpracování osobních údajů, jak je definováno níže, znění podmínek 
zpracování osobních údajů naleznete na jobinjob.cz 
(c) ustanoveními dokumentů, na které tyto VOP odkazují, 
(d) ustanoveními příslušných právních předpisů. 

2. Aktuální kontaktní a fakturační údaje: 
Tvůj JOB s.r.o., Sídlo: Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město 110 00, IČO: 19183003, zapsaná u 
Městského soudu v Praze C 382674 

3. Klient bere na vědomí rozsah souhlasů se zpracováním osobních údajů a dalších podmínek 
plynoucích z postavení Tvůj Job s.r.o. jako správce či případně zpracovatele osobních údajů.  

4. Definice pojmů: 
Pojmy použité v textu VOP mají následující význam: 
(a) Společnost Tvůj Job s.r.o.: provozuje internetové stránky jobinjob.cz  
(b) Inzerát: prezentace volné pracovní pozice poptávané Klientem jakožto potenciálním 
zaměstnavatelem, která je zobrazena v rámci databáze, za dalších podmínek sjednaných 
Smlouvou. 
(c) Klient: podnikatel, který uzavře s Tvůj Job s.r.o. Smlouvu. Klientem se rozumí rovněž 
Zprostředkovatel, Zaměstnavatel nebo osoba pověřená klientem. 
(d) Podmínky zpracování osobních údajů: jsou podmínky, které upravují práva a povinnos\ 
Stran při zpracování osobních údajů v souvislos\ se Smlouvou. 
(e) Služba: jakákoliv služba společnos\ Tvůj Job s.r.o. nabízená a poskytovaná v rámci 
databáze jobinjob.cz kterou společnost poskytne po vystavení inzerátu klientem. 
(f) Smlouva: smlouva o poskytování Služeb uzavřená mezi Tvůj Job s.r.o. a Klientem, ať již 
jakoukoliv formou (včetně lis\nné, formou inzerátu či elektronické objednávky). 
(g) Strany: smluvní strany Smlouvy, tj. Tvůj Job s.r.o. a Klient. 
(h) VOP: tyto všeobecné obchodní podmínky Tvuj Job s.r.o. 
(i) Zprostředkovatel: Klient, který prostřednictvím databáze společnos\ Tvůj Job s.r.o. hledá 
pro třek osoby uchazeče o zaměstnání, např. personální agentura. 

5. Přehled služeb poskytovaných Tvůj Job s.r.o. 
Inzerce, práce s daty, vyhodnocování dat a další sta\s\ky: 
(a) zveřejňování Inzerátů a automa\zované zpracování dat v oblas\ lidských zdrojů při využik 
sjednané databáze tvujob.cz 

https://www.zivotopisy.cz/podminky-zpracovani-osobnich-udaju


(b) prohledávání databáze životopisů zájemců o zaměstnání, které spravuje Tvůj Job s.r.o. a 
umožňuje k nim Klientům přístup formou prohlížení životopisů za účelem nabídky práce, 
 (d) další Služby v oblas\ uplatňování na trhu práce. 
3.2 Zprostředkovatelské Služby: zprostředkovatelské služby dle dohody mezi Tvuj Job s.r.o. a 
Klientem. 

6. Odpovědnost za obsah prezentovaných informací 
a) Klien\ jsou povinni prezentovat prostřednictvím databáze tvujob.cz  výhradně takové 
informace, které nezpůsobí újmu třekm osobám ani společnos\ Tvůj Job s.r.o. a nebudou 
působit klamnou představu o povaze nabízené nebo poptávané pozici. 
b) Za obsah prezentovaných informací je odpovědný Klient, který kmto vyslovuje souhlas, 
aby společnost Tvůj Job s.r.o. uchovávala informace sloužící k iden\fikaci konkrétního Klienta, 
který uložil informace do databáze jobinjob.cz. 
c) Informace získané v souladu se Smlouvou je společnost Tvůj Job s.r.o. oprávněna použít 
pro případné řešení sporu s Klientem, který vznikl jako důsledek uvedení informací v rozporu 
s VOP, což může vést k zamezení používání databáze jobinjob.cz. 

7. Nakládání s prezentovanými informacemi 

Společnost Tvůj Job s.r.o. není povinna poskytovat Služby v případě, že: 
 a) Klient podmiňuje získání práce, či zprostředkování informací spojených s nabídkou práce 
zaplacením libovolného poplatku. 
b) Inzerát nebo životopis prezentuje informace nebo životopisy o třekch osobách bez jejich 
souhlasu či vědomí. 
c) Inzerát, případně výpis inzerátů daného Klienta, obsahuje odkaz na nabídky práce Klienta 
směřující mimo databáze jobinjob.cz společnos\ Tvůj Job s.r.o. 
d) Inzerát obsahuje přímá telefonní čísla za účelem reakce uchazeče na pracovní nabídky 
mimo databázi jobinjob.cz.  
e) Informace jsou prezentovány v rozporu se zvyklostmi a předpisy pro vyplnění vstupních 
formulářů  
f) Informace mohou poškodit dobré jméno či pověst společnos\ Tvuj Job s.r.o. nebo jiných 
fyzických či právnických osob spojené s Tvuj Job s.r.o. 
g) Znění dokumentu je v rozporu s právním řádem České republiky, obecnými e\ckými 
pravidly, veřejným pořádkem anebo dobrými mravy. 

Společnost Tvůj Job s.r.o. je oprávněn kontrolovat obsah informací podle článků VOP. 
Společnost Tvůj Job s.r.o. může upozornit Klienta na rozpor jeho jednání se Smlouvou a 
požadovat okamžitou nápravu nebo tyto informace odstranit z databáze jobinjob.cz a to i bez 
souhlasu Klienta nebo jeho předchozího upozornění. Tvuj Job s.r.o. je v takovém případě 
oprávněn ukončit poskytování Služeb Klientovi a takovou Smlouvu vypovědět bez výpovědní 
doby. 

V případě poskytování Služby prohledávání databáze životopisů Klient nesmí užívat jakékoli 
systémy, které umožňují při prohledávání databáze automa\zované zpracování dat, neboť 
km dochází k nadměrnému zakžení databáze jobinjob.cz. Porušení tohoto článku je 
považováno za podstatné porušení Smlouvy. 



V případě podstatného či opakovaného porušení smlouvy Klientem si Tvuj Job s.r.o. vyhrazuje 
právo zamezit dostupnými technickými a právními prostředky možnos\ užívání databáze. 

9. Zprostředkování služeb prodeje Tvůj Job s.r.o. 
Klient (sprostředkovatel) nemá právo na jakýkoliv pře prodej služeb Tvůj Job s.r.o., především 
Klient nesmí kontaktovat třek osoby za účelem zajištění zveřejnění nabídky práce těchto 
třekch osob prostřednictvím databáze tvujob.cz, bez prokazatelného souhlasu Tvuj Job s.r.o. 
Klient není oprávněn užít jakékoli obchodní značky Tvůj Job s.r.o. bez předchozího písemného 
souhlasu Tvůj Job s.r.o. 
Porušení jakéhokoliv ustanovení tohoto článku VOP ze strany Klienta je podstatným 
porušením Smlouvy. 

10. Užívání databáze společnos\ Tvůj Job s.r.o. 
Přístup k účtu Klienta v rámci databáze společnos\ Tvůj Job s.r.o. je chráněn přihlašovacími 
údaji. 
Klient není oprávněn užívat databázi v rozporu s účelem Smlouvy. 
Klient je povinen chránit přihlašovací údaje. 
Klient je povinen zabránit zneužik přihlašovacích údajů. 
Klient je rovněž povinen zamezit jakémukoliv sdílení přihlašovacích údajů třekm osobám. 
Klient je povinen nahlásit společnos\ Tvůj Job s.r.o. případná bezpečnosk rizika spojená s 
užíváním databáze. 
V případě, že dojde k neoprávněnému nakládání s přihlašovacími údaji nebo ke zneužik 
takových přihlašovacích údajů, je Klient povinen o tom neprodleně informovat Tvuj Job s.r.o. 
pro ochranu osobních údajů společnos\ Tvůj Job s.r.o. 
V případě, že dojde ke zneužik přihlašovacích údajů Klienta, nenese společnost Tvůj Job s.r.o. 
žádnou odpovědnost za jakoukoli případnou újmu anebo případné nároky třekch osob 
vzniklé v důsledku porušení výše uvedených povinnosk Klienta. 

11. Utajení podkladů a informací, zachování mlčenlivos\ 
Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Za důvěrné informace se 
považují veškeré informace a údaje, které se Strany dozví v přímé i nepřímé souvislos\ s 
jednáním o vzájemné spolupráci, zejména obchodní a platební podmínky. Dále informace 
sdělené stranami písemně nebo ústně, při prezentaci či jinak za účelem vzájemné spolupráce. 
Za důvěrné informace se považují rovněž informace o zájemcích, klientech, know-how a 
dalších záležitostech obou Stran, které nejsou veřejně dostupné a známé a jsou předmětem 
obchodního tajemství. 
Strany se dohodly, že nesdělí důvěrné informace třek osobě a přijmou taková opatření, která 
znemožní jejich přístupnost třekm osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na 
důvěrné informace: 
(a) které byly zveřejněny na základě povinnos\ dané obecně závaznými právními předpisy 
nebo na základě pravomocného soudního rozhodnuk nebo pravomocného rozhodnuk 
orgánů státní správy (např. Policie České republiky); 
(b) jejichž zveřejnění je společnost Tvůj Job s.r.o. oprávněna anebo povinna v souvislos\ se 
Smlouvou; 



(c) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými; 
(d) k jejichž zveřejnění dala příslušná Strana druhé Straně výslovný souhlas; 
(e) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinnosk některá Strany, jejích zaměstnanců, poradců nebo konzultantů vyplývajících z této 
Smlouvy. 
Povinnost mlčenlivos\ trvá bez ohledu na dobu trvání Smlouvy. 
Společnost Tvůj Job s.r.o. je povinna zachovávat obvyklé bezpečnostní standardy ve vztahu k 
ochraně počítačové sítě a šíření počítačových virů. 

12. Smlouva 
Společnost Tvuj Job s.r.o. přijímá objednávky od svých Klientů, na základě kterých poskytuje 
své Služby. Řádně vyplněná objednávka (nebo inzerát) je považována za návrh Smlouvy a 
stává se závaznou okamžikem doručení společnos\ Tvuj Job s.r.o. 
Za závaznou objednávku je považována také akceptace obchodní nabídky společnos\ Tvůj 
Job s.r.o. zaslaná Klientovi např. e-mailem, poštou, případně na základě obchodního jednání.  
Společnost Tvůj Job s.r.o. má právo do tří (3) pracovních dnů od obdržení objednávky ji  
odmítnout, a to  v případě, že: 
a) realizace objednávky by nebyla v souladu obchodní poli\kou společnos\ Tvůj Job s.r.o.; 
b) realizace objednávky by byla v rozporu s dobrými mravy nebo zásadami poc\vého 
obchodního styku; 
c) objednávku provedl Klient, který porušil své povinnos\ vyplývající z VOP nebo ze Smlouvy 
v rámci předchozí spolupráce. 
Nedojde-li k odmítnuk objednávky, zahájí Tvůj Job s.r.o. poskytování Služeb podle údajů 
uvedených v objednávce. 
Smlouva je uzavřena: 
(a) konkludentně okamžikem započek poskytování Služeb v souladu s objednávkou Klienta a 
dalšími závaznými dokumenty tvořícími obsah Smlouvy; 
(b) potvrzením objednávky Klienta, pokud o takové potvrzení Klient výslovně požádal; 
(c) uzavřením písemné Smlouvy v případech, kdy se na tom Strany dohodnou nebo to Tvůj 
Job s.r.o. požaduje. 
Klient uzavřením Smlouvy souhlasí: 
(a) s obsahem Smlouvy, zejména VOP a Podmínkami zpracování osobních údajů; 
(b) s termíny a dalšími podmínkami poskytování Služeb dle Smlouvy; 
(c) s omezeními vyplývajícími z technických možnosk prostředí sítě internet a databáze 
tvujob.cz 

13. Cena za služby a fakturace 
Společnost Tvůj Job s.r.o. zpřístupňuje databázi tvujob.cz a Služby za úplatu, 
Za poskytnuté Služby uhradí klient Tvůj Job s.r.o. cenu dle provize sjednané ve Smlouvě. 
Cena je splatná na základě: 
a) zálohové faktury, která je vystavena společnos\ Tvůj Job s.r.o. vůči Klientovi; 

b) daňového dokladu (faktury). V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaví Tvůj Job s.r.o. Klientovi fakturu ode dne 
úspěšného využik dat. Za úspěšně využitá data se považuje splnění dohodnuté doby trvání 
pracovního nebo obchodního vztahu s kandidátem, který byl Klientovi poskytnut 
prostřednictvím databáze JobinJob.cz nebo jiným způsobem společnosk Tvůj Job s.r.o. 



Dohodnutá doba trvání je stanovena vždy před vystavením inzerátu a je v něm explicitně 
uvedena. 
Faktura je splatná sedmý (7.) den ode dne vystavení, pokud není Stranami prokazatelně 
dohodnuto jinak. 
Při poskytnuk Služby se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem jejího poskytnuk 
nebo dnem vystavení daňového dokladu s výjimkou splátkového nebo platebního kalendáře 
nebo dokladu na přijatou úplatu, a to km dnem, který nastane dříve. Pro účely určení dne 
uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se mají Služby za poskytnuté prvním dnem jejich 
poskytnuk ze strany Tvůj Job s.r.o. 
Klient nemá nárok na vrácení uhrazené ceny nebo slevu z ceny v případě nevyužik 
objednaných Služeb nebo z důvodů nikoliv výlučně na straně Tvůj Job s.r.o. 

14. Zánik smlouvy a z ní vycházející sankce 
Smlouva uzavřená mezi Tvůj Job s.r.o. a Klientem zaniká: 
(a) uplynukm doby, na kterou byla Smlouva uzavřena, je-li tento termín součásk objednávky 
nebo byl-li sjednán ve Smlouvě; 
(b) odstoupením od Smlouvy v souladu s VOP; 
(c) dohodou Tvůj Job s.r.o. a Klienta. 
Společnost Tvůj Job s.r.o. je i po zániku Smlouvy povinna dodržovat veškeré povinnosti 
vyplývající z příslušných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Zejména je 
povinna předcházet jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji a zajistit, aby 
byly osobní údaje dle pokynů Klienta buď předány zpět Klientovi, nebo třetí osobě určené 
Klientem, anebo bezpečně zlikvidovány. 
V případě, že Klient bude v prodlení se zaplacením ceny za Služby, bude Tvůj Job s.r.o. 
oprávněna požadovat po Klientovi zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. 
Povinnosk hradit sankce není dotčena povinnost k náhradě újmy v plné výši. 

15. Odstoupení od smlouvy 
Společnost Tvuj Job s.r.o. je oprávněna odstoupit od Smlouvy, jestliže: 
a) podklady dodané Klientem jsou v rozporu s právními předpisy, dobrými mravy, veřejným 
pořádkem atp. (zejm. propagují-li násilí, rasismus, diskriminaci skupin obyvatelstva apod.); 
b) Tvůj Job s.r.o. zjisk u Klienta jednání v rozporu s VOP; 
c) klient poškozuje dobré jméno Tvůj Job s.r.o. nebo jejích obchodních značek; 
d) klient požaduje prezentování informací v databázi tvujob.cz, které jsou v rozporu s VOP; 
e) klient je v prodlení se zaplacením jakýchkoli svých dluhů vůči Tvůj Job s.r.o.  
Strany výslovně sjednávají, že společnost Tvůj Job s.r.o. je oprávněna odstoupit od Smlouvy i 
v případě, že klient je v prodlení s úhradou dluhu vzniklého na základě jiné smlouvy; 
f) klient podstatně poruší Smlouvu. 
Klient je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě podstatného porušení povinnosk 
ze strany společnos\ Tvůj Job s.r.o. Podstatným porušením je zejména takové porušení 
povinnosk společnost Tvůj Job s.r.o., na jejichž základě dojde prokazatelnému úplnému 
přerušení poskytování Služeb ze strany Tvůj Job s.r.o. po dobu delší než deset (10) po sobě 
bezprostředně následujících pracovních dnů vcelku, vyjma případů, kdy je přerušení 
způsobeno vyšší mocí. 
Odstoupení od Smlouvy má účinky pouze do budoucna. 



16. Náhrada újmy 
V případě vadného plnění ze strany Tvůj Job s.r.o., se Strany dohodly, že společnost Tvůj Job 
s.r.o.: 
a) poskytne Klientovi kompenzaci náhradním poskytnukm jiných Služeb v odpovídající 
hodnotě, nebo 
b) poskytne jiné náhradní plnění dle dohody Stran. 
Tvůj Job s.r.o. neodpovídá za újmu vzniklé v důsledku vyšší moci či poruch mimo technické 
zařízení společnos\ Tvůj Job s.r.o. „Vyšší mocí“ se rozumí dočasná nebo trvalá mimořádná, 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli společnos\ Tvůj Job 
s.r.o. Jestliže vznikne stav vyšší moci na straně Tvůj Job s.r.o., je společnost Tvůj Job s.r.o. 
povinna bez zbytečného odkladu uvědomit Klienta o této situaci a její příčině. Nebude-li 
dohodnuto jinak, bude Tvůj Job s.r.o. pokračovat v realizaci svých povinnosk vyplývajících ze 
smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možnosk a schopnosk i za použik dostupných 
alterna\vních prostředků tak, aby dosáhla smluveným povinnostem. 
Odpovědnost Tvůj Job s.r.o. za újmy způsobenou technickým a souwarovým zařízením 
společnos\ Tvůj Job s.r.o. v souvislos\ s uzavřenou Smlouvou je omezena na částku 
uhrazenou Klientem za Služby na základě uzavřené Smlouvy. Tvuj Job s.r.o. není povinen 
nahradit Klientovi újmu, kterou nemohla předpokládat v době uzavření Smlouvy. 

17. Autorská práva a ochranné známky 
Tvůj Job s.r.o. neodpovídá za porušení autorských práv Klientem v důsledku zveřejnění či 
použik podkladů předaných Klientem. V případě, že Tvůj Job  s.r.o. vznikne v souvislos\ s 
porušením tohoto ustanovení Klientem jakákoli škoda, je Klient povinen nahradit ji 
společnos\ Tvůj Job  s.r.o. bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude ze strany 
společnos\ Tvůj Job s.r.o. vyzván. Klient je povinen obstarat licence na užik veškerých děl 
prezentovaných při zveřejnění informací, sloganů, zvukově-obrazových záznamů či reklam, 
které budou v souvislos\ s poskytováním Služeb ze strany Tvůj Job s.r.o. použity, a je povinen 
rovněž uhradit odměnu za poskytnuk těchto licencí a veškeré další náklady s kmto spjaté. 

18. Dohoda o soudní příslušnos\, rozhodné právo 
Strany sjednávají, že jejich právní vztah se řídí právem České republiky. 
Strany činí kmto dohodu, že pro spory mezi nimi vzniklé je dána výlučná příslušnost soudů 
České republiky a místně příslušný je obecný soud Tvůj Job s.r.o., příp. krajský soud, v jehož 
obvodu se nachází obecný soud společnos\ Tvůj Job s.r.o. 

19. Závěrečná ustanovení 
Nesouhlasí-li Klient s podmínkami oznámenými ze strany společnos\ Tvůj Job s.r.o. postupem 
dle VOP, je oprávněn ukončit Smlouvu doručením nesouhlasu nejpozději do patnác\ (15) dnů 
ode dne oznámení Tvůj Job s.r.o. Smlouva bude v takovém případě ukončena ke dni nabyk 
účinnos\ nových podmínek dotčených změnou, nebo ke dni doručení nesouhlasu Klienta, 
podle toho, co nastane později. 
Společnost Tvůj Job s.r.o. je oprávněn znění těchto VOP, jakož i dalších smluvních podmínek, 
které jsou součásk Smlouvy, v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit či doplňovat, pokud 
vyplyne rozumná potřeba jejich změn. V takovém případě je Tvůj Job s.r.o. povinen upozornit 
Klienta na datum účinnos\ nového znění podmínek, které jsou dotčeny změnou a v 



dostatečném časovém předs\hu přede dnem jejich účinnos\, nejméně však sedm (7) 
pracovních dnů, a tyto nové podmínky, které jsou dotčeny změnou, Klientovi vhodným 
způsobem oznámit (zejména, nikoliv však výlučně, prostřednictvím emailu nebo databáze 
společnos\ Tvůj Job s.r.o., které Klient užívá).  

Tyto VOP vstupují v platnost a účinnost dne 01. 01. 2025 


